
ZARZĄDZENIE NR 345/OJG/21 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Beacie Hołyńskiej pełniącej obowiązki dyrektora Szkoły 
Podstawowej nr 1 im. Bolesława Chrobrego w Międzyzdrojach 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r., 
poz.1372 i poz. 1834), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udzielam Pani Beacie Hołyńskiej, pełniącej obowiązki dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 im. 
Bolesława Chrobrego w Międzyzdrojach, zwanej dalej Szkołą, pełnomocnictwa do: 

1) działania   jednoosobowo  w zakresie   wszystkich   spraw   dotyczących   prowadzenia i zarządzania 
Szkołą, 

2) składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Międzyzdroje, w zakresie działalności kierowanej Szkoły, 

3) zawierania umów i zaciągania zobowiązań do wysokości kwot określonych w planie finansowym 
kierowanej Szkoły, 

4) reprezentowania Gminy Międzyzdroje przed sądami, organami administracji publicznej, organami 
egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych, administracyjnych i egzekucyjnych związanych 
z działalnością Szkoły, 

5) udzielenia  dalszego  pełnomocnictwa  pracownikowi  Szkoły  na  czas  nieobecności Pani Beaty 
Hołyńskiej spowodowanej   urlopem,   chorobą   lub   inną   nieobecnością  w zakresie bieżącej działalności 
Szkoły, 

6) dokonywania wszelkich rozliczeń finansowych oraz podejmowania innych czynności, które okażą się 
konieczne w związku z prowadzeniem Szkoły. 

§ 2. Pełnomocnictwo obowiązuje na czas powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Szkoły, lecz 
nie dłużej niż  do dnia 31 sierpnia 2022 r . 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49503BC8-A9B2-40B2-9E73-BB636FC2BD63. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-12-30T23:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




